
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ YÊN NINH 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

                   

Số: 174/QĐ-UBND Yên Ninh, ngày 13 tháng 6 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập tổ phát phiếu lấy ý kiến cho đồ án điều chỉnh quy hoạch 

chung xây dựng Xã Yên Ninh huyện Phú Lương đến năm 2035 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ YÊN NINH 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Xây dựng năm 2014; Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của 

Luật Xây dựng năm 2020; 

Căn cứ Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở ngày 10/11/2022; 

Căn cứ các Nghị định của Chính Phủ số 59/2023/NĐ-CP ngày 14/8/2023 

quy định chi tiết một số điều của Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở; 

Căn cứ Công văn số 2999/UBND-KTHT ngày 27/12/2023 của UBND huyện 

Phú Lương về việc đồng ý chủ trương và giao nhiệm vụ thực hiện điều chỉnh quy 

hoạch chung xây dựng xã Yên Ninh, huyện Phú Lương đến năm 2035; 

Căn cứ Quyết định số 1109/QĐ-UBND ngày 30/5/2024 của UBND huyện 

Phú Lương về việc phê duyệt nhiệm vụ và Dự toán điều chỉnh Quy hoạch chung 

xây dựng xã Yên Ninh huyện Phú Lương đến năm 2035; 

Căn cứ Văn bản số 987/SXD-QHKT ngày 15/4/2024 của Sở xây dựng Thái 

Nguyên v/v hướng dẫn thực hiện lấy ý kiến cơ quan, tổ chức, cộng đồng dân cư có 

liên quan trong quá trình lập quy hoạch xây dựng, quy hoạch đô thị; 

Thực hiện kế hoạch số 90/KH-UBND ngày 10/6/2024 của UBND xã Yên 

Ninh kế hoạch tổ chức lấy ý kiến về dự thảo Đồ án điều chỉnh quy hoạch chung 

xây dựng xã Yên Ninh huyện Phú Lương đến năm 2035; 

Xét đề nghị của Công chức Địa chính - xây dựng xã Yên Ninh. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ phát phiếu lấy ý kiến cho đồ án điều chỉnh quy hoạch 

chung xây dựng Xã Yên Ninh huyện Phú Lương đến năm 2035 gồm các ông (bà) 

đại diện các xóm có tên trong danh sách kèm theo Quyết định này. 

Điều 2. Tổ phát phiếu lấy ý kiến đồ án điều chỉnh quy hoạch chung xây 

dựng Xã Yên Ninh huyện Phú Lương đến năm 2035 có nhiệm vụ: Nhận phiếu lấy 

ý kiến của hộ gia định do UBND xã cấp; phân công cho các thành viên đến đại 

diện các hộ gia đình phát phiếu, thu phiếu lấy ý kiến; thực hiện việc kiểm phiếu lấy 



 

ý kiến hộ gia đình; xác định số lượng phiếu đồng ý, không đồng ý; tổng hợp nhóm 

các ý kiến khác được hộ dân ghi tại dòng “ý kiến khác” trên phiếu để ghi vào biên 

bản; lập biên bản kiểm phiếu lấy ý của hộ gia đình theo mẫu gửi kèm; niêm phong 

toàn bộ phiếu lấy ý kiến để bàn giao cho Uỷ ban nhân dân xã Yên Ninh.  

Điều 3. Văn phòng HĐND & UBND, và các ông (bà) có tên trong danh sách 

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 
 

Nơi nhận:  
- Như Điều 3; 

- TT Đảng ủy, TT HĐND xã; 

- TT UBMT Tổ quốc; 

- Chủ tịch, Phó chủ tịch UBND xã; 

- Trạm y tế; Hiệu trưởng các trường học; 

- Các đơn vị đóng trên địa bàn xã; 

- Lưu: VP, ĐC. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Triệu Văn Sơn 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

DANH SÁCH TỔ PHÁT PHIẾU LẤY Ý KIẾN CỦA CÁC XÓM 

TT Tên thành viên Chức vụ Ghi chú 

I Xóm Ba Họ   

1 Ông: Hoàng Xuân Thăng - BT CB, Trưởng xóm - Tổ trưởng 

2 Ông: Trần Văn Phong - Phó trưởng xóm - Tổ viên 

3 Ông: Hoàng Xuân Hiển - TB công tác mặt trận xóm - Tổ viên 

II Xóm Đồng Danh   

1 Ông: Lý Hoài Nam - Trưởng xóm - Tổ trưởng 

2 Ông: Lường Văn Lưu - Bí thư chi bộ xóm - Tổ viên 

3 Ông: Lương Ngọc Dần - TB công tác mặt trận xóm - Tổ viên 

III Xóm Yên Phú   

1 Ông: Đào Văn Đô - Trưởng xóm - Tổ trưởng 

2 Ông: Phạm Văn Phổ - Bí thư chi bộ xóm, Trưởng 

ban công tác mặt trận 

- Tổ viên 

3 Ông: Nguyễn Duy Trình - Phó trưởng xóm - Tổ viên 

IV Xóm Suối Bén   

1 Ông: Nguyễn Văn Bàn - BT chi bộ. Trưởng xóm - Tổ trưởng 

2 Ông: Đàm Văn Oanh - Phó trưởng xóm - Tổ viên 

3 Ông: Triệu Quảng Lạc - TB công tác mặt trận xóm - Tổ viên 

V Xóm Suối Hang   

1 Ông: Triệu Hữu Ngữ - BT chi bộ,Trưởng xóm - Tổ trưởng 

2 Ông: Mã Kiên Cường - Phó trưởng xóm - Tổ viên 

3 Ông: Đặng Văn Hiếu - TB công tác mặt trận xóm - Tổ viên 

VI Xóm Đồng Phủ 1   

1 Ông: Hoàng Văn Khánh - BT chi bộ,Trưởng xóm - Tổ trưởng 

2 Ông: Nguyễn Công Cường - Phó trưởng xóm - Tổ viên 

3 Ông: Triệu Xuân Kiên - TB công tác mặt trận xóm - Tổ viên 

VII Xóm Đồng Kem   

1 Ông: Nông Văn Đồng - Trưởng xóm - Tổ trưởng 

2 Ông: Lương Ngọc Minh - Bí thư chi bộ xóm - Tổ viên 

3 Ông: Nông Văn Thông - TB công tác mặt trận xóm - Tổ viên 

VIII Xóm Đồng Phủ 2   

1 Ông: Nông Thanh Thiều - BT chi bộ, Trưởng xóm - Tổ trưởng 

2 Ông: Hà Văn Điều - Phó trưởng xóm - Tổ viên 

3 Ông: Hà Văn Tâm - TB công tác mặt trận xóm - Tổ viên 



 

IX Xóm Bằng Ninh   

1 Ông: Trần Đức Mạnh - BT chi bộ, Trưởng xóm - Tổ trưởng 

2 Ông: Nguyễn Trường Thạch - Phó trưởng xóm - Tổ viên 

3 Bà: Nguyễn Thị Hải Hoà - TB công tác mặt trận xóm - Tổ viên 

X Xóm Suối Bốc   

1 Ông: Đặng Quý Ngân - BT chi bộ, Trưởng xóm - Tổ trưởng 

2 Ông: Triệu Nguyên Cường - Phó trưởng xóm - Tổ viên 

3 Ông: Đặng Phúc Lợi - TB công tác mặt trận xóm - Tổ viên 

XI Xóm Đồng Đình   

1 Ông: Hoàng Văn Hay - Trưởng xóm - Tổ trưởng 

2 Ông: Hà Ngọc Long - Bí thư chi bộ xóm - Tổ viên 

3 Ông: Ma Văn Phong - TB công tác mặt trận xóm - Tổ viên 

XII Xóm Bắc Bé   

1 Ông: Lường Mạnh Giáp - BT chi bộ, Trưởng xóm - Tổ trưởng 

2 Ông: Lý Quang Hiệp - Phó Trưởng xóm - Tổ viên 

3 Bà: Triệu Thị Hương - TB công tác mặt trận xóm - Tổ viên 

XIII Xóm Làng Muông   

1 Ông: Ma Văn Đông - Trưởng xóm - Tổ trưởng 

2 Ông: Vũ Văn Đốn - Bí thư chi bộ xóm - Tổ viên 

3 Ông: Nguyễn Thanh Dung - TB công tác mặt trận xóm - Tổ viên 

XIV Xóm BL-Khe Khoang   

1 Ông: Khuông Văn Tuấn - Trưởng xóm - Tổ trưởng 

2 Ông: Triệu Văn Chu - Bí thư chi bộ xóm - Tổ viên 

3 Ông: Dương Văn Khánh - TB công tác mặt trận xóm - Tổ viên 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-13T13:51:18+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Triệu Văn Sơn<sontv.phuluong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-14T07:19:24+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Yên Ninh<yenninh.phuluong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




